

Plan-B ApS

Thoravej 13, 3.
2400 København NV

CVR-nr. 38960792

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2023

Lea Marie Holst-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Plan-B ApS
Thoravej 13, 3.
2400 København NV

CVR-nr.: 38960792

Direktion

Lea Marie Holst-Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed og konsulentvirksomhed i forhold til udsatte familier og unge samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -142.044 mod DKK 149.472 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 428.222.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		14.805.857	8.896.624
Personaleomkostninger	1	-14.483.095	-8.377.935
Indtjeningsbidrag		322.762	518.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-243.500	-256.000
Resultat af primær drift		79.262	262.689
Finansielle indtægter		0	2.267
Finansielle omkostninger	3	-174.123	-73.197
Resultat før skat		-94.861	191.759
Skat af årets resultat	4	-47.183	-42.287
Årets resultat		-142.044	149.472

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overført til overført resultat	-142.044	92.272
Årets resultat	-142.044	149.472

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Goodwill		978.500	1.184.500
Immaterielle anlægsaktiver	5	978.500	1.184.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	37.500
Materielle anlægsaktiver	6, 8	0	37.500
Andre tilgodehavender		231.990	378.522
Finansielle anlægsaktiver		231.990	378.522
Anlægsaktiver		1.210.490	1.600.522
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.765.294	1.304.326
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	625.200	329.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.456	0
Andre tilgodehavender		339.951	0
Udsudte skatteaktiver	4	0	47.183
Periodeafgrænsningsposter		76.809	59.336
Tilgodehavender		2.816.710	1.740.021
Likvide beholdninger		8.713	5.665
Omsætningsaktiver		2.825.423	1.745.686
Aktiver i alt		4.035.913	3.346.208

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		378.222	520.266
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Egenkapital		428.222	627.466
Hensættelser til udskudt skat	4	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Anden gæld		581.186	564.206
Langfristede gældsforpligtelser		581.186	564.206
Gæld til kreditinstitutter		1.224.859	169.697
Modtagne forudbetalinger fra kunder		837.443	968.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.413	172.846
Anden gæld		652.790	843.352
Kortfristede gældsforpligtelser		3.026.505	2.154.536
Gældsforpligtelser		3.607.691	2.718.742
Passiver i alt		4.035.913	3.346.208
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	427.994	0	477.994
Overført via resultatdisponeringen		92.272	57.200	149.472
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	520.266	57.200	627.466
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		-142.044	0	-142.044
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	378.222	0	428.222

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	11.801.108	6.547.321
Pensioner	1.495.923	1.085.744
Andre omkostninger til social sikring	162.539	162.726
Øvrige personaleomkostninger	686.398	582.144
I alt	<u>14.145.968</u>	<u>8.377.935</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>22</u>	<u>16</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	206.000	206.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	37.500	50.000
I alt	<u>243.500</u>	<u>256.000</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	37.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	15.143	10.348
I alt	<u>52.143</u>	<u>10.348</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-47.183		
Skat af årets resultat	47.183	47.183	42.287
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>47.183</u>	<u>42.287</u>

Noter, fortsat

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	2.060.000	2.060.000	2.060.000
Kostpris pr. 31. december 2022	2.060.000	2.060.000	2.060.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-875.500	-875.500	-669.500
Årets afskrivninger	-206.000	-206.000	-206.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-1.081.500	-1.081.500	-875.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	978.500	978.500	1.184.500

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	250.000	250.000	250.000
Kostpris pr. 31. december 2022	250.000	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-212.500	-212.500	-162.500
Årets afskrivninger	-37.500	-37.500	-50.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-250.000	-250.000	-212.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	0	37.500

Noter, fortsat

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	625.200	329.176
I alt	<u>625.200</u>	<u>329.176</u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	625.200	329.176
I alt	<u>625.200</u>	<u>329.176</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Skadeløsbrev i fordringer er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.000.000	1.700.000

9. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>66.265</u>

10. Eventualforpligtelser

Plan-B ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har 6 mdr. opsigelsesperiode. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>241.356</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>241.356</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: dfc050de-33c1-4398-a637-7ff93c5780a4

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-29 05:18:47 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-29 05:22:32 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: dfc050de-33c1-4398-a637-7ff93c5780a4

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-29 05:51:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1GDDG-U4HEE-4TV87-62K7Q-QDEEE-L6UBV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>